АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО О ЬР АЗОВ АН ИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ»
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368121, РФ, Республики Дагестан, Кизилюртовский район, село Нижний Чирюртул. Вишневского № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 13 » марта 2020г. № 27

О создании рабочей группы

Во исполнение ст.5.2 «Полномочия органов местного самоуправления в области

противодействия терроризму» Федерального закона от 06.03.2006г № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», п.5.2. Протокола № 1 заседания Антитеррористической

комиссии в МР «Кизилюртовский район» от 01.03.2018 года, и связи имеющимися

изменениями в составе рабочей группы по противодействию идеологии терроризма и

экстремизма по сельскому поселению, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по противодействию идеологии

терроризма и экстремизма на территории МО СП «село Нижний Чирюрт».

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО СП «село Нижний

Чирюрт» от 04 мая 2018г. № 37 «О создании рабочей фуппы».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

I дава администрации
МО СП «село Нижний Чирюрт!

■&XV W

г*

З.А.Абдулазизов

Приложение
к постановлению администрации

МО СП «село Нижний Чирюрт»
от 13.03.2020г. № 2 7

Состав
рабочей группы псУ противодействию  идеологии терроризма и экстремизма на

территории М О СП «село Нижний Чирюрт»

Абдулазизов Зайнудин Абдулазизович - глава администрации сельского поселения,
руководитель группы;

Члены группы:
Булатова Дайганат А бдулбасировна -  секретарь (заместитель) главы администрации
сельского поселения;
Дарбиш ев Идрис Сулейманович -  депутат сельского Собрания;
Батырмурзаев Арсен М агомедович - депутат сельского Собрания;
Сурхаева Джамиля Эметоевна -  зав.библиотекой (по согласованию);
Нугаева Зульмира Гамзатовна— директор М К О У «Н иж нечирю ртовская  СО Ш »

им.М .Г.А бдуллаевой (по согласованию );
Нестурова Сайгидат М ухуевна -  заведующ ая Ф А П  (по согласованию);
Абдурахманов Руслан Русланович -  Участковый У У П  М О  М В Д  «Кизилю ртовский»
(по согласованию);
Алиев Гусейн -  имам мечети с. Нижний Чирюрт (по согласованию).
Ш амсуев А сланбег Аслангереевич. - имам мечети с.Н иж ний Чирюрт на новых планах
(по согласованию).